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       W dniu 14 maja 2024 roku w siedzibie Miejskiego Klubu Seniora, mieszczącego się w 

Konińskim Domu Kultury, odbyło się kolejne posiedzenie Rady Seniorów Miasta Konina. W 

zebraniu uczestniczyli zaproszeni Panowie: dyrektor KDK Robert Glapa, Mirosław Grzanka 

oraz członkowie Rady. 

           Przewodniczący Andrzej Terka powitał przybyłych, na podstawie listy obecności 

stwierdził kworum oraz odczytał porządek posiedzenia, który został jednogłośnie przyjęty. 

           Protokół z ostatniego posiedzenia został przyjęty przez zebranych, po uprzednim 

zapoznaniu się z jego treścią opublikowaną na komunikatorze internetowym .      

      Kol. Zofia Kasprzyk i kol. Władysław Wojtulewicz zdali relację z wizyty w Zakładzie 

Opiekuńczo – Pielęgnacyjnym mieszczącym się w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym       

im. Romana Ostrzyckiego w Koninie. Są zbudowani wielkim zaangażowaniem pracowników, 

a jednocześnie podkreślali dużą skalę potrzeb zarówno ilościowych jak i jakościowych 

materiałów, które pomogą w dostosowaniu pomieszczeń do wymagań, jakie taki zakład 

powinien spełniać dla dobrej i prawidłowej opieki nad chorymi seniorami. Po tej relacji 

nastąpiła dyskusja nad formami pomocy finansowej bądź materiałowej organizowanej za 

pośrednictwem Rady Seniorów / koncert charytatywny, współpraca z hurtowniami itp./. 

      Powitano dyrektora KDK Roberta Glapę i pana Mirosława Grzankę – instruktora 

muzycznego w KDK. Zostaliśmy poinformowani o terminie koncertu charytatywnego – będzie 

to dzień 19 listopada 2024 roku o godzinie 17.00 na sali widowiskowej KDK. Pan Mirosław 

Grzanka będzie odpowiedzialny za program koncertu, a zbiórką pieniędzy na ten szczytny 

cel zajmie się pani Dorota Skąpska reprezentująca Chrześcijańską Służbę Charytatywną, 

która zostanie zaproszona na następne spotkanie RS.  

      Koniński Dom Kultury w ramach Akademii Filmowej dla Seniorów organizuje pokaz filmu 

„Kochanica króla” / 13 czerwca 2024 r. o godzinie 11.30 /, cena biletu 12 zł. Zgłoszenia u  

koordynatora projektu Joanny Sypniewskiej. 

     Zdecydowano, że nie weźmiemy udziału w spotkaniu organizowanym przez Miejską Radę 

Seniorów Poznania na przystani w Ślesinie. 

     Wraz z nową kadencją władz Urzędu Miasta zostanie zmieniony skład Komisji 

Mieszkaniowej przy Prezydencie Miasta Konina. W drodze głosowania zatwierdzono 

kandydaturę kol. Wiesława Wanjasa, jako przedstawiciela Rady Seniorów, wycofując 

jednocześnie dotychczasowego członka komisji kol. Jerzego Wojciechowskiego. 



    W ramach sprawniejszej organizacji pracy RS powołano członków Prezydium RS ds. 

Organizacyjnych / kol. Władysław Wojtulewicz / i Kulturalnych /kol. Zofia Kasprzyk /. 

Sekretarzem Rady Seniorów została kol. Barbara Mulnik.  

    Kolejne spotkanie ustalono na dzień 11 czerwca 2024 r. o godzinie 10.00 w Miejskim 

Klubie Seniora w KDK. 

      Po zakończeniu spotkania dyr. Robert Glapa zaprosił nas na zwiedzanie zaplecza kina 

KDK.  Po pomieszczeniach studia kinowego oprowadził nas gospodarz tegoż Ryszard 

Wojdak, prezentując nam nowoczesny sprzęt do projekcji filmów objaśniając wiele 

szczegółów technicznych. Zobaczyliśmy też projektor, który przeszedł już do kinowego 

lamusa. 

                       

Protokołowała                                                                                              Przewodniczył 

Sabina Samolej                                                                                            Andrzej Terka 

 


